y ei reglamento condigno.

Esta concesión se otorga al tenor de ias siguientes:

conorcmnes
CAPlTULO l

DEL OBJETO DE LA CONCESiÓN
PRIMERA." La presente concesión tiene por objeto otorgar a LA
CONCESlONARlA el derecho de usar, ocupar y aprovechar una superficie de
148.72 m2 (ciento cuarenta y ocho punto setenta y dos metros cuadrados) de
zona federai marítimo terrestre ubicada en frente a los lotes 12 y 13, SM. 009,
MZA. 056, isla Mujeres, municipio de isla Mujeres, estado .de Quintana Roo, .
exclusivamente para uso de protección, lo cua! únicamente le permite